lErtItII

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MIMSTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLóGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcre B rEcNol-ocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIANO 011,
DE24 DE JANEIRO DE 2019.

O
^Diretor

Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 2010812015,

RESOLVE:

Aú, 1'DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, com os perfis especificados para

opeÍacionalização, acompanhamento e gestão financeira/orçamentária do SCDP - Sistema de

Concessão de Diárias e Passagens.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.+_€
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Campus Petrolina

27s809
Solicitante de viagem e

Solicitante de Passagens

ERIVELTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 2246297
Solicitante de viagem e

Solicitante de Passagens
FABIO SOUSA DA SILVA 1663201 Administrador de Reembolso
MARIA ASSICLEIA MARQUES
PEREIRA

2157397 Solicitante de viagem

MARIADO SOCORRO SENA 1743879 Gestora financeira/orçamentiíria

OZILANE OLIVEIRA SILVA 2t56796 Solicitante de viagem e

Solicitante de Passagens

RAFAEL PEREIRAARAUJO 1620636
Solicitante de viagem e

Solicitante de Passagens

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 14t2719
Proponente / Ordenador de

Despesas

REINALDO DE SOUZA DANTAS 1652642

Proponente / Ordenador de
Despesas - Substituto de

Professor Fabiano de Almeida
Mariúo, nos casos de
afastamento do titular

SERVIDOR SIAPE PERFIL

CINTIA CARVALHO FELISBERTO